

## تست منفی آنتی ژن کوید 19 در FCPS فرم گواهی ولی/سرپرست

مدارس دولتی فیرفکس کانتی با همکاری سازمان بهداشت فیرفکس کانتی (FCHD) یک فرم راهنمای FCPS برای دانش آموزانی که بدلیل علائم مشابه به کوید از دفتر بهداشت مدرسه به خانه فرستاده شده اند تهیه کرده است. برای اطمینان از ایمنی همه دانش آموزان و کارکنان ، یک فرم راهنمای FCPS برای دانش آموزانی که علائم شبیه کوید دارند و از دفتر بهداشت مدرسه به منزل فرستاده می شوند، جهت توضیح جزئیات بیشتر به ولی/سرپرست ، علائمی که دانش آموز به کارکنان مدرسه ارائه داده است و همچنین راهنمایی های مراحل بعدی، استفاده خواهد شد.

همانطور که در فرم راهنمای FCPS برای دانش آموزانی که به دلیل علائم شبیه کوید از دفتر بهداشت مدرسه به منزل فرستاده می شوند تشریح شده است ، هنگام استفاده از تست آنتی ژن کوید 19 در خانه ، باید فرم گواهی ولی/سرپرست ارائه شود.

دستورالعمل ها: این فرم باید به طور کامل توسط ولی/سرپرست تکمیل شود و قبل از بازگشت دانش آموز به فعالیتهای آموزشی حضوری ، فوق برنامه یا مدرسه ، به مدرسه بازگردانده شود. مسئولین مدرسه این فرم را در پرونده دانش آموز در بخش بهداشت در سراسر سال تحصیلی نگهداری خواهند کرد.

نام دانش آموز:	تاریخ تولد:	تاریخ تست آنتی ژن در خانه:
----------------	-------------	----------------------------

من به عنوان ولی/سرپرست موارد زیر را تأیید می کنم:	بله	خو
*تست آنتی ژن کوید 19 که در خانه انجام شد منفی بود و من یک نسخه از این نتیجه را در اختیار مدرسه قرار داده ام.		
نتیجه منفی تست آنتی ژن کوید 19 در خانه متعلق به دانش آموز من که نامش در بالا آمده، می باشد.		
تاریخ تست ذکر شده در بالا درست و دقیق است.		
دانش آموز من دیگر علائمی ندارد یا بهبود یافته است.		
دانش آموز من 24 ساعت بدون استفاده از دارو، تب نداشته است.		
<a href="#">برسشنامه غربالگری روزانه سلامت</a> هر روز قبل از ورود به مدرسه استفاده خواهد شد.		

علاوه بر اثبات نتیجه منفی تست آنتی ژن کوید 19 در خانه ، دانش آموز شما در صورتیکه علائم بهبود یافته باشد و حداقل تا 24 ساعت بدون استفاده از داروهای تب بُر تب نداشته باشد، می تواند به مدرسه برگردد.

\*تصویری از نتیجه منفی تست آنتی ژن کوید 19 در خانه باید همراه با این فرم تکمیل شده و در اختیار مدرسه قرار گیرد.

امضاء ولی/سرپرست: \_\_\_\_\_ تاریخ: \_\_\_\_\_

10.1.2021